[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2014 г. № 510
г. Верхотурье

Об отмене постановления  главы Администрации городского округа Верхотурский от 18.12.2006 г. № 882 «Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского округа Верхотурский»

На основании решения Арбитражного суда Свердловской области  от 14.05.2014 года, руководствуясь статьёй 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы Администрации городского округа Верхотурский от 18.12.2006 года № 882 «Об утверждении порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского округа Верхотурский».

         2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

В.Ф. Фахрисламов